
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

~. n-.hidaa.gov.nl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, bashk8shortitJes dhe te 
EmijEve madhore. ne baze te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per deklarilnin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare te te zgjedhunre dhe te disa nepunesue publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioilevst 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
1 PER KONTROLLIN E DEICIARATES SE INTERESAVE 

AtGsia Mbiemri - e 
Institueioni dhe adresa 

funksionin a& krven deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emii&ve madhore. 

Deklaroj se re dheiiut e pasqyruara prej meje ne kete dakument 
jane te verteta dlie nuk kam deklaruar as@ qe nuk b h t i  e virtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME - 

Pirshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valnte qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudben nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne 

i 

N b e  ky format 48hte) i pamjaftueshi$m; v L h d o i  t& 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE GNGA~HWIET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose p jesc  Shuma e te ardhurave t& 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetar qe perfituara, ne lek& 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkishortinlen dhe valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te "itit te deHarimit 
puhlik, statusi. objektin e veprimtariae se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. ' 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

. \ -'-. 

N b e  ky format bhtE i pamjaRwhrm, vazhdoni tE p10ttsoni nB fotokopje t1 t i j  f 
, 

: *~, 



REPUBLIKA E SHQIP~RIS% 
INSPEKTOR~TI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE SURIDII~? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studiie etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashti? vendit, tB mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tt! deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te majtur kontidencialitetin e tyre. 

~ k n u n i ~ I s h t ~ c d c t y r t a d t ~  S h m n a e ~ q  Gjendja c deQvMf te 
du,rLilaSeatOfilen&Waponi!vlllstZ,dnthe delduhnif rabbtnrgrlhlyrrded 
t3hi t  dhe t8 mbulmit t8 Betyrltlltt (maajvvitl), deri & 31 dljctw t8 dtil nl! 31 dbjctor t8 vltit t@ 
Y. e Lo(lh.t% dhe lntereria-bzi!. tr ddrhritalt deklariEit 
P&lvedltEbulran118o~tiWo@rincip.l+ (me rhlfn B e  ate QaM) (me Ehlfrn dLc me fjaE3 
-1, ea (mnajVvitl) dk k&ti an/w. Prhdpal+lnterea 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE I r. lndeksim 

e ILDKP I 
he viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 tl Ligjit 

nr.9049, daE 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit dr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

-- 
Shtetasilsja , bashk&short/e 17 

Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit . 
femije madhorl te ndare nga prinderit 

e subjektit -- 

Emer, aEsi, mbiemer, funksion 
. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 ti! nenit 14, E l i i t  nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t2 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte E DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe E verifikojne 
n6 tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashE vendit, interesat private dhe 

Deklaroj se ti; dhlsnat e pasqyruara prej meje ne" k&e" 
abkument jane t2 vi;rleta dhe nu& &am deklaruar asad 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A s U R I ~  E PALUAJTSHME 

P A s U R I ~  E LUAJTSHME 

PFmkknud Mlkirbt ndry&ir#t (rhtsr bbc pakbtm) d: bjhq bpkfsqea, ad& ke addat=, 
swath t krytrjcr rl! veprhit, v h E n  nl! kkl! apo nE qL pqymhet n6 d a ~ t a d o n l n  pZ 
diqnmoal, n@ rrmn@ ti! dolruocnhrc vlerCn qC kt111 rMtur ape pak&nar, pjcsb takeere qL zot&onf te 
pha Bej pm~t ie ,  t@ pluajtrbmt dht ti! hjtrhre, Hlmldltete, ti3 irgjirh..u ort je a3 rgj-t puWki!, pEr 
prridbSn y. dtklarlml I dpa&m dcri nC dU& e Lrgtarlt u p  funbioni tC yrhrSt. Plua 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARWIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qtillim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qti ka krijuar tti ardhura, si dhe angazhime nti organizata fitirnprurese dhe jo fitimprurtise, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetiirore dhe pjestimarje 
ni? gdo organizate tjetEr; p& periudhtin nga data e deklarimit te mCparshiim deri ne 31 dhjetor t6 vitit tti 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tii pjestive nii kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
ptirfitimit E fryteve civile pronesisti, tti cilat jane realizudr nga data e deklarirmt t& mtiparshem deri nti 

Pi:rshkrnani holl~sisl~t qdo llyj anga~himi clhe vrprirntarir qc lc:~ slrllP. 
tP. ardhora. rrni'rlio~i i institucionit. i o rps iza t i :~  : I Q ~  i aktivitrtit nga ku 
janc sigurnar IP. ardhurat. adrecia. nr. i re~jislrit puhlik, statusi. ohjrkli Shumi~ e ti; ;irtlhora\ r ti: krijuatx, 

\ 

DETYIUMET FINANCIARE 

1 SDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FII.I& I 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynme financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e &re. 

thedm Wak d kk6 apo a$ vrlutC, dath  e IlUhult ddd.riml i d p a n M m  mbetur pa ahlyer d d  
dhe tl! mbarb& t# detyr id  (lauajUvM), nr. e deri 31 dhjetor tl! vltlt nC 31 dbjetar t# dtit tE 
b t l r t k  dhe htaair-btd. tE deklarimit deklarltslt 
P k  luedIU! banksrc ihmnb tobk @rfadp.l+ (me &Era dhc me fj- (me r h h  dbe me fjalZ) 
fsteresL kobilzeiatien @muIVviti) d k  kbtl meler. Prtnd~l+in&ma 

I 




